
 

 

UCHWAŁA NR LV.382.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI.192.2013 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników na terenie 

Gminy Zduny oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów i ustalenia stawek opłat za 

korzystanie z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., 

poz. 40, ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały XXVI.192.2013 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 21 marca 2013 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników na 

terenie Gminy Zduny oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów i ustalenia stawek opłat za 

korzystanie z nich otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Dionizy Waszczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 stycznia 2023 r.

Poz. 854



Załącznik 

 do uchwały Nr LV.382.2023 

Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest  

Gmina Zduny - Powiat krotoszyński. 

L

p. 

Kod 
miejscowo

ści wg 

rejestru 
terytorialn

ego 

NAZWA PRZYSTANKU (nazwa 

miejscowości, określenie miejsca 

usytuowania przystanku, numer 
przystanku) 

Lokalizacja przystanku 

Znak D-

15 
TAK/NI

E 

wiata 
TAK/NIE 

Zatoka 

autob.  
TAK/NI

E 

Kategoria  

drogi 
Nr 

drogi 
wg kilometrażu 

narastającego – prawa 

strona drogi lub parzyste 

numery porządkowe 

nieruchomości 
malejąco – lewa strona 

drogi lub nieparzyste 
numery porządkowe 

nieruchomości 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 3012064 Zduny (Dino) 02                 krajowa 15 ul. Wrocławska 24 tak nie nie 
2 3012064 Zduny (Dino) 01 krajowa 15 ul. Wrocławska 23 tak nie nie 
3 3012064 Zduny Rynek 02              powiatowa 5165

P 
ul. Rynek 9  0+136    tak tak nie 

4 3012064 Zduny ul. Mickiewicza 01                  powiatowa 5165
P 

ul. Mickiewicza 27 0+397 tak nie tak 

5 3012064 Zduny ul. Mickiewicza 02 powiatowa 5165

P 
ul. Mickiewicza 36 0+397 tak nie tak 

6 3012064 Zduny (przy garażach) 02   powiatowa 5172
P 

ul. 1 Maja 0+490 tak tak nie 

7 3012064 Zduny (przy garażach) 01 powiatowa 5172

P 
ul. 1 Maja 0+490 tak nie nie 

8 3012064 Zduny(bloki) 02                gminna 2373
P 

ul. Kolejowa 1      tak tak nie 

9 3012064 Zduny (szkoła )02              gminna 2380

P 
ul. Łacnowa 26   tak nie tak 

1
0 

3012064 Zduny ul. Ostrowska (przy basenie) 02 powiatowa 5165
P 

ul. Ostrowska 48 tak nie nie 

1

1 
3012064 Zduny ul. Ostrowska (przy basenie) 01 powiatowa 5165

P 
ul. Ostrowska 31 B tak nie nie 

1
2 

3012065 Chachalnia (Borownica) 01 powiatowa 5165
P 

ul. Zdunowska 2+141  tak tak nie 

1

3 
3012064 Chachalnia (Borownica) 02 powiatowa 5165

P 
ul. Zdunowska 49 2+141 tak nie nie 

1
4 

3012065 Chachalnia (przy remizie) 01 powiatowa 5165
P 

ul. Zdunowska 2 3+910 tak tak nie 

1

5 
3012065 Chachalnia (przy remizie) 02 powiatowa 5165

P 
ul. Zdunowska 3+910 tak nie nie 

1

6 

3012065 Chachalnia (przy restauracji Światełko) 
01 

powiatowa 5166
P 

ul. Krotoszyńska 5 5+910 tak tak nie 

1

7 

3012065 Chachalnia (przy restauracji Światełko) 

02 
powiatowa 5166

P 
ul. Krotoszyńska 2  5+910 tak nie nie 

1

8 

3012065 Chachalnia (przy świetlicy wiejskiej) 01 gminna 2350

P 
ul. Wiejska 4 tak tak nie 

1

9 

3012065 Chachalnia (przy świetlicy wiejskiej) 02 gminna 2350

P 
ul. Wiejska 4 tak nie nie 

2

0 

3012065 Chachalnia ul. Graniczna 01 powiatowa 5166
P 

ul. Graniczna 5 tak nie nie 

2

1 

3012065 Chachalnia ul. Graniczna 02 powiatowa 5166
P 

ul. Graniczna 5 tak nie nie 

2

2 

3012065 Chachalnia (osiedle) 01 powiatowa 5165

P 
ul. Zdunowska tak nie nie 

2

3 

3012065 Chachalnia (osiedle) 02 powiatowa 5165

P 
ul. Zdunowska tak tak nie 

2 3012065 Baszków (centrum wsi) 01 powiatowa 5129 5+875 tak tak nie 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 854



4 P 

2

5 

3012065 Baszków (centrum wsi) 02 powiatowa 5129

P 
5+875 tak nie nie 

2

6 

3012065 Baszków (przy starej przychodni 

zdrowia) 01 
powiatowa 5129

P 
6+455 tak nie nie 

2

7 

3012065 Baszków (przy starej przychodni 

zdrowia) 02 
powiatowa 5129

P 
6+455 tak nie nie 

2

8 

3012065 Baszków (przy remizie strażackiej) 01 powiatowa 5500
P 

Baszków 26a tak nie nie 

2

9 

3012065 Baszków (przy remizie strażackiej) 02 powiatowa 5500
P 

Baszków 29 tak nie  nie 

3

0 

3012065 Baszków- Zduny (Hadrianów) 01 powiatowa 5129

P 
8+198 tak nie nie 

3

1 

3012065 Baszków-Zduny (Hadrianów) 02 powiatowa 5129

P 
8+198 tak nie nie 

3

2 
3012065 Baszków-Dziewiąte(skrzyżowanie) 02 gminna 8635

P 
Skrzyżowanie dróg 

Baszków- Dziewiąte, 
Baszków -Trzaski 

tak tak nie 

3

3 

3012065 Baszków-Dziewiąte(skrzyżowanie) 01 gminna 8635

P 
Skrzyżowanie dróg 

Baszków- Dziewiąte, 
Baszków -Trzaski 

tak nie nie 

3

4 

3012065 Baszków-Dziewiąte(centrum) 02 gminna 8635

P 
Baszków -Dziewiąte (przy 

posesji nr 5) 
tak tak nie 

3

5 

3012065 Baszków-Dziewiąte (centrum) 01 gminna 8635

P 
Baszków-Dziewiąte (przy 

posesji nr 5) 
tak nie nie 

3

6 

3012065 Baszków (przy blokach) 01 gminna 8644

P 
Baszków 103 tak nie nie 

3

7 

3012065 Baszków (przy blokach) 02 gminna 8644
P 

Baszków 98A tak nie nie 

3

8 

3012065 Baszków – Dziewiąte (końcowy) 01 gminna 8635
P 

Baszków - Dziewiąte 
(przy posesji nr 1) 

tak tak nie 

3

9 

3012065 Baszków – Dziewiąte (końcowy) 02 gminna 8635

P 
Baszków - Dziewiąte 

(przy posesji nr 1) 
tak nie nie 

4

0 

3012065 Baszków (przy Leśniczówce) 02 powiatowa 5500

P 
Baszków 109 tak nie nie 

4

1 

3012065 Baszków (przy Leśniczówce) 01 powiatowa 5500

P 
Baszków 109 tak nie nie 

4

2 

3012065 Bestwin (przy starej szkole) 02 powiatowa 5144
P 

0+683 tak nie nie 

4

3 

3012065 Bestwin (przy starej szkole) 01 powiatowa 5144
P 

0+683 tak nie nie 

4

4 

3012065 Bestwin (centrum) 01 powiatowa 5144

P 
Bestwin 25  1+397 tak tak nie 

4

5 

3012065 Bestwin (centrum) 02 powiatowa 5144

P 
Bestwin 6    1+397 tak nie nie 

4

6 

3012065 Bestwin-Rochy 01 gminna 2269

P 
Rochy 55 tak nie nie 

4

7 

3012065 Bestwin-Rochy 02 gminna 2269

P 
Rochy 55 tak tak nie 

4

8 

3012065 Bestwin – Rochy (końcowy) 02 gminna 2269
P 

Rochy tak tak nie 

4

9 

3012065 Bestwin – Rochy (końcowy) 01 gminna 2269
P 

Rochy tak nie nie 

5

0 

3012065 Ruda (centrum) 01 gminna 2264

P 
Ruda 11 tak tak nie 

5

1 

3012065 Ruda (centrum) 02 gminna 2264

P 
Ruda 11 tak nie nie 

5

2 

3012065 Konarzew (przy starej szkole) 01 powiatowa 5500

P 
ul. Baszkowska 36 1+096 tak tak nie 

5

3 

3012065 Konarzew (przy starej szkole) 02 powiatowa 5500
P 

ul. Baszkowska 36 1+096 tak nie nie 

5 3012065 Konarzew (na wysepce) 02 powiatowa 5500 2+229 tak tak nie 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 854



4 P 

5

5 

3012065 Konarzew (przy paszarni) 02 powiatowa 5500

P 
3+129 tak nie nie 

5

6 

3012065 Konarzew (przy paszarni) 01 powiatowa 5500

P 
3+129 tak nie nie 

5

7 

3012065 Konarzew (przy Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym) 02 
gminna 2296

P 
ul. Parkowa 18 tak nie nie 

5

8 

3012065 Konarzew (przy Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym) 01 

gminna 2296
P 

ul. Parkowa 18 tak nie nie 

5

9 

3012065 Konarzew (przy markecie Dino) 01 powiatowa 5500
P 

ul. Baszkowska 2d tak tak nie 

6

0 

3012065 Konarzew (przy markecie Dino) 02 powiatowa 5500

P 
ul. Baszkowska 2d tak nie nie 

6

1 

3012065 Piaski 02 powiatowa 5129

P 
10+087 tak nie nie 

6

2 

3012065 Piaski 01 powiatowa 5129

P 
10+087 tak nie nie 

6

3 

3012065 Siejew 02 powiatowa 5129
P 

11+230 tak tak nie 

6

4 

3012065 Siejew 01 powiatowa 5129
P 

11+230 tak nie nie 

6

5 

3012065 Perzyce 02 krajowa 15 051+259 tak nie tak 

6

6 

3012065 Perzyce 02 krajowa 15 051+438 tak nie tak 

6

7 

3012065 Perzyce 01 krajowa 15 052+331 tak tak tak 

6

8 

3012065 Perzyce 02 krajowa 15 052+435 tak tak tak 

6

9 

3012065 Perzyce (przy świetlicy) 01 gminna 2321
P 

Perzyce 1 e tak nie nie 

7

0 

3012065 Perzyce (przy świetlicy) 02 gminna 2321

P 
Perzyce 1 e tak nie nie 

7

1 

3012065 Perzyce (przy figurze) 01 gminna 2321

P 
Perzyce 29 tak nie nie 

7

2 

3012065 Perzyce (przy figurze) 02 gminna 2321

P 
Perzyce 30 tak tak nie 

 

 

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 854


		2023-01-26T13:10:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




